xnoster ministris scaccarii sui predicti ante hec" témpora dum 
scaccarium suum apud dictam villani de Cathirlaghe extiterat 
annuatim, vt predictum est, concessit, et prout ministri dicti 
aui nostri ibidem perceperunt de thesauro nostro, solui et 

- liberari faciatis. Teste lacobo le Botiller, comité Dormondie, 
iusticiario nostro Hibernie, apud Tristeldermot, viij. die Feb- 
ruarii anno regni nostri primo.

Dupplicatur per rotulum.

52
Parliament at Castledermot, Monday after Ash Wednesday, 1378.
THE TREASURER IS CHOSEN BY ADVICE OF THE COUNCIL TO 
ACQUAINT THE KING WITH THE STATE OF IRELAND AND TO SEEK

HIS AID. '

E. 101/246/5, no. 105. .
Ricardus Dei gracia rex Angue et Francie et dominus 

Hibernie thesaurario, vel eius locum tenenti, et camerariis de
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scàccario suo Hibernie saluterà. Cum, in parliamento nostro 
8 re's h apud Tristeldermot die lune próxima post festum Cinerum 

proximo preteritum' summonito et tento, venerabilis pater 
Alexander episcopus Ossoriensis, thesaurarius noster Hibernie, 
nuncius ad profiscendum ad partes Anglie ad ostendendum et 
declarandum coram nobis et consilio nostro Anglie statum terre 
nostre Hibernie et pro auxilio et remedio a nobis in hac parte 
petendo et prosequendo, dé auisamento consilii nostri in 
Hibernia electus extiterit, ac centum libre eidem thesaurario 
nostro habende de dono nostro nomine rewardi pro expensis et 
laboris suis per ipsum circa premissa apponendis de auisamento 
ét vnanimi assensu dicti consilii nostri in Hibernia concesse 
fuerant et ordinate, nosquè volentes quod dicto thesaurario 
nostro de predictis centum libris debite satisfiat, vobis manda 
mus quod eidem thesaurario nostro dictas centum libras de 
thesauro nostro liberetis, habendas de dicto dono nostro nomine 
rewardi ex causis predictis, vt predictum est. Teste lacobo le 

10 January Botiller, comité Dormondie, iusticiario nostro Hibernie, apud 
1379 Tristeldermot, x. die lanuarii anno regni nostri secundo.

Per litteras ipsius iusticiarii.

53
Parliament at Castledermot, Monday after Ash Wednesday, 1378.
PETITION FOR PAYMENT IN LIEU OF CERTAIN ASSIGNED TALLIES, 
NO LONGER OF VALUE BY REASON OF THE DEATH OF EDWARD III.
E. 101/246/5, no. 29. 1

Ricardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus 
. Hibernie thesaurario et camerariis de scàccario suo Hibernie 

salutem. Supplicami nobis dilectus nobis lohannes More, 
nuper hostiarius scaccarii domini Edwardi nuper regis Anglie, 
aui nostri, in Hibernia, vt, cum in persolucionem diuersarum 
summarum pecunie per ipsum lohannem solutarum pro diuersis 
minutis necessariis ad opus dicti aui nostri per eundem lohannem 
nuper emptis et prouisis, diuerse tallie prefato lohanni ad 
receptara scaccarii predicti aui nostri extiterant assignati, 
vnde duo tallie decem marcarum Waltero Lenfaunt, mili ti ,'